

Årsredovisning

för

Vietnamhaket Nordstan AB

559296-0289

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Diana Dao, Styrelseledamot
2023-06-13

Styrelsen för Vietnamhaket Nordstan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget driver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är företagets första verksamhetsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	4 073	2 326
Resultat efter finansiella poster	187	420
Soliditet (%)	16,2	14,4

Bolaget har ökat sin omsättning med 75,11 % i förhållande till föregående år vilket i huvudsak beror på att efterfrågan har ökat när restriktionerna för att minska spridningen av Covid-19 släppts. Antalet försäljningsmånader är även fler detta räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		333 276	358 276
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		333 276	-333 276	0
Årets resultat			171 888	171 888
Belopp vid årets utgång	25 000	333 276	171 888	530 164

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	333 276
årets vinst	171 888
	505 164
disponeras så att i ny räkning överföres	505 164
	505 164

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-12 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 073 452	2 326 178
Övriga rörelseintäkter		7 122	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 080 574	2 326 178
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-806 766	0
Handelsvaror		0	-1 204 701
Övriga externa kostnader		-1 161 203	-605 067
Personalkostnader	2	-1 793 313	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-132 097	-96 507
Summa rörelsekostnader		-3 893 379	-1 906 275
Rörelseresultat		187 195	419 903
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		4	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88	-6
Summa finansiella poster		-84	2
Resultat efter finansiella poster		187 111	419 905
Resultat före skatt		187 111	419 905
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 223	-86 629
Årets resultat		171 888	333 276

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	503 218	501 916
Summa materiella anläggningstillgångar		503 218	501 916
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 182 965	0
Andra långfristiga fordringar		150 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 332 965	150 000
Summa anläggningstillgångar		1 836 183	651 916
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		15 667	0
Summa varulager		15 667	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		29 617	19 228
Övriga fordringar		7 126	771 749
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		273 696	252 980
Summa kortfristiga fordringar		310 439	1 043 957
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 116 361	790 512
Summa kassa och bank		1 116 361	790 512
Summa omsättningstillgångar		1 442 467	1 834 469
SUMMA TILLGÅNGAR		3 278 650	2 486 385

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

333 276

0

Årets resultat

171 888

333 276

Summa fritt eget kapital

505 164

333 276

Summa eget kapital

530 164

358 276

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

241 811

99 640

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda
företag

2 155 122

1 941 840

Skatteskulder

112 486

86 629

Övriga skulder

130 259

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

108 808

0

Summa kortfristiga skulder

2 748 486

2 128 109

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 278 650

2 486 385

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-01-12 -2021-12-31
Medelantalet anställda	4	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	598 423	
Inköp	133 399	598 423
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	731 822	598 423
Ingående avskrivningar	-96 507	
Årets avskrivningar	-132 097	-96 507
Utgående ackumulerade avskrivningar	-228 604	-96 507
Utgående redovisat värde	503 218	501 916

Göteborg 2023-06-13

Diana Dao
Diana Dao